4. n et mino species in ordine gradus, habent supernaturalis et
falis, qui autem sunt in ordine nati, et aia rati creatur, et ha-
bitus. Ad id dicitur: necesse dicitur ordinis obediens, neque est
Invenitur in potestate obediens subiecti non neque dicitur ordinis ad-
naturale, neque accidentis Invenitur in potestate ad-
naturale. Sed, et non
con. Ad id dicitur: sine nobis mensurabilibus dicitur, sine nobis
partem specie influentibus non.

Ad id dicitur: licet actio cum
perveniat dependens a suo trino, et a d. subto generato, non supotit,
a suo trino habito pro posteriori dicitur, et non con. Ad id dicitur
mari; accidentis est quicumque sint, semper dicitur enim in alio, pro-
inde que, non attendit species et excoletur aq. rati; dicitur magis, et non
con. q. rem eadem, non, arguitur ex maiori parte, sed ex dignitate
a subto, in quo est, et dicitur, petunt. even. accidentis quantitas
specta sunt, falsi autem dependens an rati non peti.

**Section III. utrum sint, possint ve esse in eadem
ma, plures forma, substantiales subordinata?**

Non est difficultas, ut titulus presertim de suis accidentibus, de quibus
dicitur, plures partes esse, in eorum subto, et quibus in gradibus intensis
et dicitur, non, sint, et modis et dulcedo, et in tenuitate non sunt
dicitur et calor et frigus: neque item, de suis substantiis, quos
ad diversas partes magis, et quos ad eandem partem, sit, in eadem
parte magis, dicitur, possint ve dari?

Formae subordinatae dicuntur illae quae
ita inter se ordinantur, ut una natio antecedat aliam ad quam
disponit, et a qua non. Hinc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
Alia putabitur in quolibet dicitur, tot esse species, quod sit gradus magis
dicitur. Alia, tot species, statuerunt quot sunt gradus vivendi: unde in
haec ponebant triplicem formam, vegetativam, sensitivam et rati, x.
triplicem gradus et magis illius.

Utique et falsi, h. g. gradus ma-
phi, et dicitur ex dicitur, idem dicitur. 2. q. si quis quilibet species, et
dicitur ab alia habet sua gratia magis, tot dicitur dicitur

fit, quot gratia et alia curabitur fit. Et ecce iam gradus in in-
fatu fratu in quolibet dicitur. 3. q. si quis multum dicitur tot fratu, est
diversitas operatur; id est dicitur, non, arguit dicitur dicitur, et dicitur
in intell. dicitur dicitur. Et dicitur, quem sit dicitur: in voluntate
a qua dicitur amor, et odium dicitur.

Digna quidem plura in hac
re sentia est dicitur, qui a suo subtilissimo in dicitur. h. g. in hoc,
aio 2. tenent, in quolibet viventi, pater species, h. g. in hoc,
pater dicitur rati, dicitur aliam species substantiales, quae illa dicitur ad dicitur
tuo, vni dicitur, hanc species vocant dicitur, q. dicitur et magis
corpus dicitur, in se dicitur; illa quae in viventi ponunt, a dicitur
se ordinata est ad species viventi. dicitur sequuntur aliam, et dicitur
notus, quos aliam dicitur species dicitur, dicitur, aliam
Carne, aliam dicitur.

Dico 1. non dicitur neque in viventi species sub-
stantialis dicitur subordinata. Ita dicitur dicitur dicitur.
talis species est superflua: non, dicitur. dicitur, qd dicitur dicitur
dicitur, in hoc dicitur, et dicitur aia, et dicitur dicitur dicitur. dicitur
dicitur species dicitur ab dicitur, ne dicitur hoc magis, maneat
sine species, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
arguitur dicitur dicitur. Et dicitur, per illa, non, dicitur, dicitur, non, dicitur
species dicitur: qd hanc est superflua. dicitur. dicitur dicitur dicitur

que firmata dicitur: dicitur hoc magis et species dicitur, non
maneat substantiales dicitur; dicitur magis quae non est substantiales dicitur
est magis sine species: dicitur. Et si dicitur esse substantiales dicitur
infero: qd dicitur dicitur a species viventi, dicitur vni dicitur species ca-
pocitatis: qd non dicitur ad species viventi, in ordine ad dicitur dicitur
dicitur dicitur. dicitur dicitur dicitur magis et species dicitur dicitur
aliam dicitur, et species dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
aliter, et ipsa magis dicitur species dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Dico 2^o nec supernaturaliter possunt esse in eadem materia plures formae
substantiales subdinate, et dicere, sicut Vegetabilis forma corporali-
tatis annuit huic opinioni Later Catechon. H. sec. 3. po. nec super-
naturaliter potest fieri, quod forma sit, et non sit forma. Si forma subdi-
nata esset forma ut subditur, et aliunde non esset forma. po. 2^o pars

mixta, forma ex Ale y mephe, cap. 4. et 2^o ad 2^o, cum ultimo detrahitur
mixta ad talem speciem, et ultimo detrahitur forma substanti-
tatis, in quo tanquam in ultimo detrahitur, quod dicitur, sit hoc forma speciei, quae
aliud. Si forma subdinate, non detrahitur ultimo speciem dicitur: po. n
esset forma. Ab. mixta: implat, quod ultimo detrahitur ad speciem dicitur, forma
quae est essentia. persequitur ad aliam forma, quae essentia potest, et ita se habe-
ret forma subdinate x. suis patris: po.

Verba et explicata, nec
divinam fieri potest, quod sit in ultimo puncto, illud potest quod essentia. da-
tur aliud: po. nec divinam fieri potest quod sit in ultimo detrahitur speciem
dicitur, forma illa, potest quae essentia. datur aliud detrahitur eundem dicitur.
Probatum: nec divinam fieri potest, quod mixta speciem dicitur sit du-
plex; si ad formam corporali-
tatis subdinate non, qui est unus speciem
dicitur, est duplex: po. Ab. mixta: destructa unice alicuius salis ad mixta.
destructa unice per se, cum unice speciem dicitur; si atque introduce
alteram forma, quae sola forma corporali-
tatis procedente, manet unice per se.
po. illud dicitur, non erat unice, si duplex.

Subsecio 1^a Philosophica solbuntur argumenta.

Ob. Ex Ale y mephe: plures deficiunt, correspondent partes rei; item
2^o mephe: in uno dicitur subdinate, non dantur infinitis forma, quae non
dantur prout infinita: po. x. dicitur, tot ut forma, quae dicitur. 2^o
ex diversis operibus sequi et boni probamus datur in illis forma
speciem diversis; si in hoc dantur operibus diversis: po. 3^o hoc, est
forma vegetabilis, et sensitivas: po. ab aliqua forma, forma vegetabilis, et
sensitivas; si autem, non est forma vegetabilis et sensitivas: po. ab alia.

2^o quae in separantur, et dicitur; si in embione humano, et
separantur tres forma substantiales, quae in embione quae virtus vita
vegetabilis, potest sensitiva de inde salis: po. 3^o dicitur, ut corpus
substantiale et 2^o incorruptibile: po. dicitur. Ad hoc dicitur: correspondent

partes rei, pro ut fuerit deficiat dicitur; aliter non; hoc est deficiat prout
po. huc: totum dicitur capax et aia, correspondent partes dicitur
2^o, inter se dicitur: mephe vero po. huc: ad tale, correspondent partes
dicitur, quae solum forma dicitur: sed alia verba po. dicitur loqui de
forma, et quae mephe, non phisica, quatenus dicitur dicitur non infinita forma
dicitur, a dicitur dicitur dicitur, cum dicitur infinite. unde
falsa est con.

Ad hoc dicitur mixta, ex diversis operibus prout non; supra
est diversitate subdinate dicitur: si enim est, et cum probatur dicitur
forma. Ad hoc dicitur, non loqui, quae forma denotat, non debet partici-
pare forma denotat quae debet, sed mixta, quae non est forma vegetabilis, denotat
hoc forma vegetabilis, et forma, quoniam sit forma vegetabilis, denotat mixta forma
dicitur. 2^o dicitur entimemate, dicitur unice subdinate, non est forma vegeta-
bilis ut forma dicitur; et quo negat, est enim id quae vegetabilis.

Ad hoc dicitur
mixta, non mixta: unice est in actu 2^o, quae ex parte operibus vegetabilis
quae sensitivas, et tales: id tamen, non provenit ex diversis dicitur, sed di-
versis, quae prout dicitur et aia habeat unice operibus eundem dicitur.
Ad hoc dicitur, ut incorruptibile, si identitatem eundem aia, et in
hoc, non; si identitatem eundem aia, et in dicitur dicitur. Ob. 2^o hoc, est.

Dicitur corpus et aia: si corpus, non est sola materia; sic est, quilibet alio
materia, licet corpus hoc; neque aia, quae sit spiritualis: po. est materia eundem
forma corporali-
tatis. Si forma est corpus dicitur; si forma est dicitur dicitur
mixta, quae incompleta est; neque dicitur aia, quae est spiritualis: po. 2^o
mixta hoc manet idem corpus, quae erat in dicitur; si non manet
aia: po. ab illa, non, denotat corpus. V. facile dicitur et alia solbuntur

notat qd corpus, l. sumitur mepe, pro se, quod dicitur ad hunc modum, l. invidie dicitur, a diversis opibus, et in hoc sensu, maia l. dicitur antea-
maine corpus, independente a sua capacitate, vel sumitur plice, et
late, pro parte externa, et in hoc sensu, in solis vivens, dicitur laque
dicitur corpus.

Vel pro subto eterogeneo, hoc est diversimode organato,
ad recipiendum sua vivens, in qua acceptione, maia est accidentibus, quibus
disponitur ad vitam, dicitur corpus organum: pterea, corpus, l. sumitur
plet, pro toto spatio huius, l. imbalante estque aequale, l. sumitur
inplete pro sola maia deorganata: in hoc sensu dicitur totum substantiale,
in 2o, totum accidentale, quod quilibet dicitur in recto magis, et in obliquo acci-
dentia eterogenea quibus disponitur.

Nota 2a, quod licet dicitur hoc plice sumitur
even. Maia capae est aia, nomine capae solis intellectus maia, l.
in aion videlicet eterogenea, quod docet dicitur in magis, textu 29 videri:
magis est, quod aia quidam substantia, corpus vero maia, hoc vero, l. al
quod ex ambobus. **Nota** dicitur solis, magis, l. vocatur corpus, et alterius infer-
tue, quod si per miraculum daretur aia talis, videretur maia, sine accidentibus
talis dicitur, est plice even, hoc; in aion si aia, est videretur accidentibus
sine maia.

Nunc ad arguendum, dicitur magis, dicitur even, capae, l. quod dicitur
corpus in recto dicitur, l. quod dicitur in obliquo non, et dicitur mixtum:
corpus plet, non est sola maia dicitur, corpus inplete substantiale, l. quod
dicitur in recto non; l. quod dicitur in recto et in obliquo dicitur, et magis,
cor, ut probatur dicitur maia: hoc aion, cur quilibet alia maia, l.
signi, non potest dicitur corpus huius, et quod non, est organata cum aion
accidentibus eterogeneis ad sua huius.

Ad 2o dicitur, l. pterea: hoc ma-
tue, est totum plice plet, in recto talis, dicitur non est plet, recte magis
neque recte sic capacitate, utraque est, est inplete: pro recte alterius
sic, l. 2o, dicitur maia, dicitur mixtum, non, recte magis dicitur ab aia,
neque recte aia dicitur a maia dicitur; in recte magis, neque aia, simul
cum plice, non magis et corpus.

**Utrum corpus substantiale plet, non, habet hoc, neque a sola maia, neque
a sola aia: dicitur ab utraque simul: habet enim a maia et capae.
substantiale, est vero plet, habet ab aia: unde licet, recte corpus substantia-
lis stet, in sola maia, non, tamen recte corpus substantiale plet, quoniam
ex inde inferatur maia et corpus ab aion, ad modum quo, licet sic
pletur per aquam, tamen, non fit sic per aquam, et sic per illam
fit sic pletur. Ad 2o dicitur maia: manet idem corpus inplete
dicitur; idem corpus pletur, non, et dicitur maia, non, l. 2o.**

Responsio 1a:
hoc dicitur even capae, dicitur non dicitur even accidentibus: quod corpus non dicitur
tue per accidentia. 2o: ex parte, aia est actus, l. capae plice organum:
quod ad aia sumitur corpus dicitur in suo esse: item: quod corpus dicitur
dicitur, et even homo, aliter enim superfluum in dicitur l. organum:
maia. 3o: hoc, non dicitur sic capacitate, non, et cur dicitur maia ge-
nue corpus, quod spirituale, plice ut aia sit pfectio et nobilitas: quod.

Ad 2o dicitur, dicitur aion: dicitur even, capae, plice sumitur, cum
l. quod dicitur in recto dicitur, capae organum, cum dicitur dicitur, in
obliquo, non, et dicitur maia, dicitur eadem huius, dicitur, quod maia sit or-
ganata, non, est even homo, licet ut pletur petat magis et organa-
tiam: ad modum quo dicitur even, dicitur maia dicitur; at ut dicitur,
petit magis, dicitur, dicitur et quanto.

Ad 3o dicitur aion, dicitur l. coeque:
sumitur corpus dicitur, in suo esse capae dicitur; in suo esse plet, non,
et non dicitur, ut probatur inclusa, quod sic l. organum, dicitur dicitur
maia debet esse organata ad infundendum aia, ut pletur; non, aion, quod dicitur
plice, licet quod eadem huius. **Nota** dicitur, l. maia, quod nobilitas est anima
quod sic capacitate: quod neque est aia, ut ab hac dicitur homo
capae, plice quod spirituale ab aia.

2o, non, sequitur, ut quilibet aion
dicitur, quod non semper sumitur dicitur a plice, et non, huius parte: dicitur
enim, in sententia Scholasticorum, huius dicitur capae, a sic capae-
tatis, quod nobilitas dicitur plice, non est quod aia: item: dicitur accidentale

alby h. g. denotat sumit ab albedine, quæ ignobilis est maa: inde
aparet hoc pugnans: denotat sequitur pugnans ptem, abste loquendo
eē falsus.

Ne propterea et ruy denotat sequi ptem imperfectam:
nam etiā hō denotatur intellectu: ut, inat quæ est pars im-
perfecta, nō, ut intellectu, denotat pō, aliq. sumitua a fēore, ali-
quando ab imperfecta pte, & ruy dicit qd denotat sumitua a pte
quæ prevalet in denotando, qd aium hyc aut illa prevalet, pendet
ab arbitrio hominū, cui in hac rē standū est: qd igitur iam
prevalent, corpus in denotando, ab eo denotatur hō corporeū, et
nō spiritū ab aia. Nō alia quæ possent huc rē.

Ob 3. nō
datur fū corporeū maa hōi, ante exort fū, aut ruy fū. pō.
pō. pō. occupando solū: ante fū ruyentis maa, quæ dicitur embriō
corpus est, nō, ab aia, quæ tunc, nō datur: pō a fū Capacitatis.
Nō, aruit any: habet eē, ante fū ruyentis fū embriōis, exort
habet fū cadavericū. Ad 2. pō. maa fū, nō, qd, hōi
eē, talis maa, corpus pō, per fū substantialem embriōis.

Sed in-
fay pō it negem fū corporeū, adituum in maa plures fū
quæ Scholasticū loco eē pō capacitatis pōmū fū embriōis, & a-
dventū. 2. pō eadem dōpōnes descendunt, tum ad intrudū, hō ad
expulsiōis hō embriōis. Ad 3. maa. dōpō, plures fū simul nō
successe habendū sub dōpō: adituum dōpō necessitate & fū
dō, nō ita rē.

Ad 2. dōpō. etiā eadem dōpōnes mediate dō. im-
meate nō, neque enim dōmplat qd pō eadē dōpōnes, dōmodo non
sint in dō, dō in diverso ordī, eadem fū, intrudatur & expelatur:
nō per calū in gradu hōmū plura intrudantur, quæ nō calor
intendatur statim pōerunt.

Intay 3. q. hō subita morte pōerit, nō,
est cā fū cadavericū: pō nō datur talis fū. 4. dōpōnes sōno dōpōnes

nequeant ad eandē fū dōpōnes, dō hō sōpe mortuus ex nimio
hōmū, sōpe ex nimio calore: pō. Ad 3. maa, nō any: talis eē
fū cātur, hō dō, hō Sole, hō ab hōmū ad exipēs defectū tempe-
ramenti sequitū ad vitam: et nota qd multatū, arignat, nō, potest
cā pōerit, pō quolibet defectū, adhuc ex illis, quos experimur et
quā manibū attractamur.

Paret hoc in pōerit plures ruyentū exqu-
tūfaciōe, in pōerit. Hōi ex vino, & aliis, quæ admodū, exp, in hō
& hōmū. Hōi, ruyentū ad cā, ruy, dō, hōmū, & hōmū, hō
ad eū ruyentū est in pōerit fū cadavericū, nō non aparet specialis
cā.

Ad 4. dōpōnes maa: dōpōnes ea rāe quæ ut dōpōnes dō, ea rāe
quæ, nō, ruyentū, hōmū, nō, hōmū, hōmū, hōmū, hōmū, hōmū,
& nimio fūpōnes opōantur, quo ad pōerit ruyentū, nō tūm, quo ad
pōerit fū ruyentū: quæ ruyentū per hō, ruyentū per illud, dōpōnes de-
fectū temperamentū dōpōnes, dantur dōpōnes sequitū ad fū cā-
vericū.

Accedit qd sōpe ruyentū, pōeruntur plures fū ex dōpōnes dōpōnes:
hō, quacūque ex cā extinguitur ruyentū, ruyentū aqua, ruyentū terra
pōerunt fū Carbonis, & quacūque ex cā corumpitur ruyentū pō-
erunt fū hōmū: sicut quacūque ex cā pōerit fū ruyentū in-
trudatur fū cadavericū, ad quæ, nō, alia dōpōnes sequitū, nō
mā dōpōnes, & defectū temperamentū ad vitam sequitū, quæ
defectū datur, quacūque ex cā, maa pōerit.

Reclamabit:
si maa dōpōnes, est dōpōnes ad fū cadavericū, hōi expōerit autē-
cū hō. hōmū in aē, dōpōnes ad opōerit loquendi: hō fū cadave-
rica dōpōnes dōpōnes talis opōerit. pō expōerit dōpōnes ad opōerit
quæ nō potest exerce. Nō, maa, q. fū cadavericū, sōly fēit aē-
nizatiōis, quæ defectū temperamentū sequitū ad vitam, sine quo
eē sine ordinata humōrū pōerit, nec autē hōmū, nec